
ZARZĄDZENIE NR 195./2021 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia~l. listopada 2021 r. 

w sprawie: wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 Ustawy o ochronie przeciwpożarowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 869) 

i art. 2071 § 1 pkt 3 lit. b i § 2 oraz art. 2091 § 1 pkt. 2 lit. b Kodeksu Pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze 

zm .) i § 72 pkt 2 lit b Uchwały Nr 896/2019 Zarządu Powiatu w Poznaniu z 10 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się spośród zatrudnionych pracowników w Starostwie Powiatowym w Poznaniu osoby do 

wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w razie zaistnienia 

zagrożenia na terenie budynków Starostwa Powiatowego w Poznaniu przy ul. Jackowskiego 18 

i ul. Słowackiego 8 oraz w filiach Wydziału Komunikacji i Transportu: 

1) wykaz pracowników wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów, 

określa załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

2) wykaz pracowników wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie ewakuacji, określa załącznik 

nr 2 do Zarządzenia, 

3) wykaz pracowników wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji w filiach Wydziału Komunikacji i Transportu określa załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

2. Do zadań pracowników wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji należy: 

1) wykonywanie działań w zakresie zwalczania pożarów i innych miejscowych zagrożeń oraz 

przeprowadzanie ewakuacji pracowników i innych osób przebywających na terenie Starostwa 

w sytuacji wystąpienia zagrożenia, 

2) stosowanie jednolitych procedur postępowania na wypadek pożaru i innego miejscowego 

zagrożenia określonych w obowiązujących w instrukcjach bezpieczeństwa pożarowego, 

3) reagowanie w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości w zakresie zagrożeń 

pożarowych bądź zastawiania dróg ewakuacyjnych na terenie Starostwa. 

§ 2. Samodzielne stanowisko ds. Ppoż. odpowiada za aktualizację osób wyznaczonych do wykonywania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. Ppoż. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia NR d05./2021 

Starosty Poznańskiego 

z dnia ~l listopada 2021 r. 

w sprawie: wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 Ustawy o ochronie przeciwpożarowej (t. j . Dz. U. z 2021 r., poz. 869) i art. 

2071 § 1 pkt 3 lit. bi § 2 or·az art. 2091 § 1 pkt. 2 lit. b Kodeksu Pracy (t. j . Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zm .) 

i § 72 pkt 2 lit b Uchwały Nr 896/2019 Zarządu Powiatu w Poznaniu z 10 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu zachodzi konieczność 

zapewnienia reakcji na zagrożenia pożarowe i wykonywania działań w zakresie ewakuacji w Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu poprzez wyznaczenie pracowników do wykonywania ww. zadań na terenie 

budynków Starostwa Powiatowego w Poznaniu przy ul. Jackowskiego 18 i ul. Słowackiego 8 oraz w filiach 

Wydziału Komunikacji i Transportu. 



ZA TWIE A Załącznik nr 1 _ 
/' 

do Zarządzen ia Nr@P. /202 
Starostv. Poznańskiego 

z dnia m.. listopada 2021r. 
... ... ............... .. ... ..... I 

✓ WYKAZ T ~ 
~ racowników wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

nur b~ tskł 
na terenie budynków Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

Lp. Nazwisko i imię 

1. Borowska Natalia 

2. Wielgosz Paweł 

3. Kominek Jakub 

4. Ceglarek Adam 

5. Zajączek Magdalena 

6. Pawlik Maciej 

7. Mazurkiewicz Agata 

8. Papina Patrycja 

9. Paech Agnieszka 

10. Kucharczyk Jakub 

11. Borowski Władysław 

12. Kurzawski Witold 

13. Andrzejewski Mateusz 

14. Kijak Radosław 

15. Wieloch Arkadiusz 

16. Kuźlak Wojciech 

17. Konieczny Jakub 

18. Kazmucha Katarzyna 

19. Paszkiewicz Julia 

20. Królak Michał 

1. Śmigiel Joanna 

2. Jasiński Marcin 

3. Hadrych Elżbieta 

4. Wrzalik Anna 

5. Garczyński Michał 

6. Pyszniak Marcin 

7. Klakla Damian 

8. Śliwa Bartosz 

9. Matuszewski Maciej 

10. Nykowska Ewa 

Telefon Alarmowy 
Pogotowie Ratunkowe 
Straż Pożarna 

112 
999 
998 
997 Policja 

Wydział 
M-ce pracy 
- nr pokoju 

ul. Jackowskiego 18 

Wydział Adm . Arch.-Budowlanej 006 

Wydział Ochrony Środowiska, R i L 204 

Wydział Organizacyjny 22 

Wydział Organizacyjny 135 

Biuro Zamówień Publicznych 103 A 

Wydział Promocji i Aktywności Spot. 228 

Wydział Promocji i Aktywności Spot. 228 

Biuro Rady 323 

Biuro Rady 323 

Wydział Tworzenia i Realizacji Proj. 325 

Wydział Administracyjny 2 

Wydział Administracyjny 2 

Wydział Administracyjny 308 

Wydział Komunikacji i Transportu 030 

Wydział Komunikacji i Transportu 024 

Wydział Komunikacji i Transportu sala oper. 

Wydział Komunikacji i Transportu sala oper. 

Gabinet Starosty 103 D 

Wydział Finansów 306 

Wydział Informatyki 7 

ul. Słowackiego 8 

Wydział Gospodarowania Mieniem 421 

Wydział Gospodarowania Mieniem 420 

Wydział Gospodarowania Mieniem 408 

Wydział Gospodarowania Mieniem 408 

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o N 08 

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o N 08 

Wydział Nieruchomości 438 

Wydział N ieruchomości 440 

Wydział Spraw Spot. i Zdrowia 119 

Wydział Spraw Spot. i Zdrowia 119 

Numer 
telefonu 

618410-588 

618410-555 

618410-670 
612228-987 
618410-790 
612228-975 
618410-788 
618410-746 

618410-654 

612228-857 

618410-587 
618410-587 
61 8410-684 

61 2228-974 
618410-599 
618410-602 

618410-601 
618418-826 
618410-792 
618410-795 

618410-697 
618410-725 

61 8410-766 

612228-853 

612269-201 
612269-201 
618410-656 

618410-761 
618410-533 
612269-245 

a 

1 



WYKAZ 

Załączn ik nr 2 

do Za rządzenia Nr~OS': /2021 
StaroslX Poznańskiego 

z dnia@ .. listopada 2021r. 

racowników wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie ewakuacji 

na terenie budynków Starostwa Powiatowego w Poznaniu. 

Lp. Nazwisko i imię 

1. Tarajkowska Monika 

2. 
Wozińska-Gracz 

Katarzyna 

3. Koziołkiewicz Anna 

4. Matuszak Anna 

5. Smolińska Joanna 

6. Waszak Aleksandra 

7. 
Rządkowska-Jurga 

Joanna 

8. Kaniewska Małgorzata 

9. Kędziora Jan 

10. Wróblewicz Andrzej 

11. Zawieja Bartosz 

12. Waligórska Małgorzata 

13. Piątkowska Alicja 

14. Jankowska Lucyna 

15. Kurosz Paweł 

16. Lis-Nożyńska Monika 

17. Springer Piotr 

18. Raczkowski Bernard 

19. Jóźwiak Marek 

1. Kwiatkowska Hanna 

2. Tonder Elżbieta 

3. 
Sorge-Krzyżaniak 

Katarzyna 

4. Perkowska Marzena 

5. Gola Krystyna 

6. Biegański Wiesław 

7. Andraszyk Maciej 

8. Radwański Marek 

Telefon Alarmowy 

Pogotowie Ratunkowe 

Straż Pożarna 

112 
999 
998 
997 Policja 

Wydział 
M-ce pracy Numer 
- nr pokoju telefonu 

ul. Jackowskiego 18 

Biuro Rady 322 618410-542 

Gabinet Starosty 110A 618410-597 

Wydział Organizacyjny 129 618418-825 

Wydział Finansów 305 618410-566 

Wydział Bud żetu 304 618410-661 

Wydział Administracyjny 308A 618410-574 

Biuro Zamówień Publ icznych 103 C 618410-686 

Wydział Komunikacji i Transportu 024 618410-610 

Wydział Adm . Arch .-Budowlanej 008 61 8410-517 

Wydział Promocji i Aktywności Spot. 234 612228-970 

Wydział Tworzen ia i Realizacji Proj. 326 618410-682 

Wydzi ał Ochrony Środowiska , R i L 203 618410-582 

Wydział Radców Prawnych 332 618410-573 

Wydział Audytu i Kontroli 136 618418-813 

Wydział Bezp. i Zarządzania Kryzys. 210 61 8410-546 • 

Wydział Edukacj i 330 612228-969 

Wydział Informatyki 206 618410-726 

Wydzia ł Kadr i Płac 233 618410-663 

Wydział Ochrony Inf. Niejawnych 134 618410-666 

ul. Słowackiego 8 

Wydzi ał Gospodarowania M ieniem 419 618418-804 

Wydział Spraw Spot. i Zdrowia 104 618410-556 

Wydz i ał Inwestycji i Remontów 416 618410-584 

Powiatowy Zespół ds. Orzekania o N 031 C 612228-850 

Wydział Nieruchomości 434 618418-832 

Powiatowy Konserwato r Zabytków 404 618418-828 

Wydział Dróg i Gospod . Przestrzennej 141 618410-673 

Biuro Powiat. Rzecznika Konsumentów 032 618418-830 



Załączn i k nr 3 ~ ~ 
do Zarządzenia Nr „Q .. .. /2021 

Starostx ~_omańsk i ego 

z dn icA~~Q, 2021r. 

WYKAZ 
pracowników wyznaczonych do wykonywania działań 

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacj i w fil iach Wydziału Komunikacji i Transportu . 

Lp. Nazwisko i imię 

1. Waraczewski Łukasz 

2. Pospychała Katarzyna 

3. Śpiewak Iwona 

4. Mandziak Joanna 

5. Górka Bartosz 

6. Wietrzyńska Aneta 

7. Tender Aleksandra 

8. Sikora Dorota 

9. Tender Dariusz 

10. Grobys Agnieszka 

Telefon Alarmowy 

Pogotowie Ratunkowe 
Straż Pożarna 

112 
999 
998 
997 Policja 

Wydział Komunikacji 
M iejsce pracy 

Numer 

i Transportu 
-nr pokoju 

telefonu 

01 612269 - 235 
Fi lia Czerwonak 

s. operac. 61 2269 - 238 

01 616511 - 265 
Filia Swarzęd z 

s. operac. 616511 - 268 

01 618977 - 171 
Filia Pobiedziska 

s. operac. 618977 - 157 

01 618130 - 780 
Filia Stęszew 

s. operac 618130 - 216 

01 618959 - 241 
Filia Tarnowo Podgórne 

02 618959 - 281 

a 


